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RESULTATRAKNING Not 

Rorelseintakter 
Nettoomsattning 
Summa rore/seintakter 

2 

Rorelsekostnader 
Ovriga externa kostnader 
Avskrivningar pa installationer 
Summa rorelsekostnader 

Rorelseresu Itat 

Finansiella poster 
Ranteintakter och liknande resultatposter 
Rantekostnader och liknande resultatposter 

Summa finansiella poster 

3 
4 

3 

Resultat efter finansiella poster 

Arets resultat 

2017.01.01 
2017.12.31 

2016.01.01 
2016.12.31 

514512 
514512 

559752 
559752 

-308279 
-69432 

-377 711 

136801 

-351 242 
-133649 
-484891 

74861 

2920 
-46612 

-43692 

3084 
-58640 

-55556 

93109 19305 

93109 19305 
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BALANSRAKNING 
Not 

TILLGANGAR 

AnUiggningstillgilngar 
Materiella anlaggningstillgilngar 
Byggnader och Mark 
I nstallationer 4 

Summa anlaggningstillglmgar 

Omsattningstillgangar 

Kortfristiga fordringar 
Fordran hos medlemmar 
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 
Summa kortfristiga fordringar 

Kassa och bank 
Kassa och bank 
Summa kassa och bank 

Summa omsattningstillgangar 

SUMMA TILLGANGAR 

2017.12.31 


o 
1498335 
1498335 

1498335 

1 902 
1 530 
3432 

762131 
762131 

765563 

2263898 

2016.12.31 


o 
1 567767 
1567767 

1567767 

2168 
1 538 
3706 

703930 
703930 

707636 

2275403 

http:2016.12.31
http:2017.12.31
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BALANSRAKNING 
Not 2017.12.31 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Eget kapital 5 

Balanserad vinst 425374 

Arets resultat 6 93109 


Summa eget kapita/ 518483 


Umgfristiga skulder 

Reverslan 7 1498335 


Summa {;jngfristiga sku/der 1498335 


Kortfristiga skulder 

Leverantorsskulder 156485 

Ovriga skulder 

Upplupna kostnader och forutbetalda 

intakter 90595 


Summa kortfristiga sku/der 247080 


SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2263898 


3(6) 

406069 

19305 


425374 


1 567767 


1567767 


151 797 

20426 


110039 


282262 


2275403 
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NOTER 

ALLMANNA UPPL YSNINGAR 

Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper 


Bolaget tillampar arsredovisningslagen samt de redovisningsprinciper som fbljer av BFNAR 2016:10, 

arsredovisning i mindre roretag. (Da det ar forsta aret bo/aget tillampar dessa principer kan det 

innebara en bristande jamforbarhet mel/an aren .) 


Avskrivningar 

Fbreningen tillampar fbljande avskrivningstider: 


Styrelsen beslbt pa styrelsembte 2011-03-03 att avskrivning pa installation av fibernat skall fblja lanets 

amorteringsplan. 


Not 2 INT AKTER 2017.01.01 2016.01.01 
2017.12.31 2016.12.31 

Garage 120 andel 108000 108000 
Allman 171 andel 256500 244530 
FibernaUinstallationsavgifter 150012 207222 

514512 559752 

Not 3 KOSTNADER 2017.01.01 2016.01.01 
2017.12.31 2016.12.31 

Garage 120 andel 72 313 74067 
Allman 171 andel 236286 277 175 
Fibernat (inkl rantekostnad) 115724 191 800 

424323 543042 

Not 4 INSTALLATIONER 2017.01.01 2016.01.01 
2017.12.31 2016.12.31 

Ackumulerade anskaffningsvarde 
Ingaende anskaffningsvarde 3177 500 3177 500 
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarde 3177 500 3177 500 

Ackumulerade avskrivningar enligt plan 
Ingaende ackumulerade avskrivningar -1 609733 -1 476084 
Arets avskrivningar -69432 -133649 
Utgaende ackumulerade avskrivningar -1679165 -1609733 

Redovisat yarde 1498335 1567767 
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Noter forts 

Not 5 EGET KAPITAL 

Andel- 120 
Andel- 171 
Fibernat 

Not 6 ARETS RESULTAT 

Andel- 120 
Andel- 171 
Fibernat 

Not 7 LANGFRISTIGA SKULDER 

Fbljande belopp fbrfaller till betalning senare an 
fern ar efter balansdagen 
Skulder till kreditinstitut 

Fbljande belopp fbrfaller till betalning rnelian ett 
och fern ar efter balansdagen 
Skulder till kreditinstitut 

Tota/t, kr 

2017.12.31 

451 163 

203394 


-136074 

518483 


2017.01.01 
2017.12.31 

35687 

23134 

34288 

93109 


2017.12.31 

1 151 175 


347160 


1498335 


2016.12.31 

415476 

180260 


-170362 

425374 


2016.01.01 
2016.12.31 

33933 

-30050 

15422 

19305 


2016.12.31 

1 220607 


347160 


1567767 
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